



Prezydent Miasta Kołobrzeg
78-100 Kołobrzeg, ul. Ratuszowa 13
tel. 94 35 51 500, fax. 94 35 23 769
ePUAP: /umkolobrzeg/skrytka
urząd@um.kolobrzeg.pl
www: i-kolobrzeg.pl

Kołobrzeg, dn. 27 listopada 2024 r.

BZ.271.49.2024.I

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO- ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na zadanie: **Utrzymanie czystości i porządku w granicach administracyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg**

Na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień treści oraz dokonuje zmian treści - przekazuje informacje na wnioski wykonawców.

Pytanie nr 1:

Zamawiający w Części 1 w SWZ I „Porządkowanie miejsc przy ustawionych pojemnikach do selektywnej zbiórki” określił w tabeli wielkość powierzchni do sprzątania w ilości 10 000 m². Natomiast w SWZ III w opisie przedmiotu zamówienia wartość wynosi „do 1 200 m²”. W związku z powyższym proszę o uściślenie wartości, którą należy przyjąć ? W SWZ III widnieje zapis „Wykaz lokalizacji pojemników (nazwy ulic) zawiera zał. nr 8.1 do SWZ” w załączniku 8.1 nie jest zawarty wykaz wskazujący lokalizację pojemników. Proszę o podanie lokalizacji.

Odpowiedź 1:

Poprawna ilość to 1 200 m². Załącznik nr 8.1 zostanie poprawiony o brakujący element. Mając na względzie wprowadzoną poprawkę Zamawiający udostępni zmieniony Formularz ofertowy.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w Części 2 w SWZ III w Standardzie I pkt. 16. Nie określił jakich środków oraz jaki sposób mycia jest dopuszczalny tak aby wykonawca nie uszkodził nawierzchni ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza mycie powierzchni jedynie wodą.

Pytanie nr 3:

W Części 2 w SWZ III w pkt. 18 „Potwierdzenie codziennego utrzymania placów zabaw poprzez używanie systemu GPS wraz z wykonaniem zdjęcia. System powinien tworzyć raporty automatycznie”. Jaki system dopuszcza lub rekomenduje zamawiający ? oraz utrzymanie czystości na placach zabaw będzie miało być wykonywane zgodnie ze Standardem I. W związku z powyższym potwierdzenie wykonania usługi poprzez system GPS odbywać się będzie zgodnie z częstotliwością dla Standardu I zawartą w SWZ III ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający po podpisaniu umowy może przekazać dostęp do aplikacji umożliwiający świadczenie usługi.

Pytanie nr 4:

W Części 1 SWZ III w Standardzie V co do lokalizacji wykonywania usługi jest odniesienie do załącznika tabelarycznego 8.1, gdzie standard V nie występuje?

Odpowiedz 4:

Załącznik nr 8.1 zostanie poprawiony o brakujący element.

Pytanie nr 5:

W Części 6 SWZ III element 2 w pozycji olejowanie ławek podana jest wartość 25 000m², natomiast w SWZ I w części tabelarycznej jest 2 500 m². Proszę o określenie wartości, którą należy przyjąć do kalkulacji ?

Odpowiedz 5:

Poprawna ilość to 2 500 m².

z up. PREZYDENTA MIASTA

Ewa Peluch
ZASTĘPCA PREZYDENTA